همچنین باید اشاره داشت که
از گروه سوم نیز بنگلادش با ارائه نمایشی شایسته
برای نخستین بار جواز صعود به جام ملت ها را کسب
کرد. در گروه چهارم هم چین تایپه توانست رقیبان
را پشت سر گذاشته و به جمع 12 تیم پایانی برسد.

جام ملت های فوتبال زنان آسیا 2026 از اول تا
21 مارچ )10 اسفند 1404 تا یک فروردین 1405(
به میزبانی کشور استرالیا و در شهرهای سیدنی،

گلد کوست و پرث به انجام خواهد رسید.

ايران در سيد چهارم
طبق برنامه کنفدراســیون فوتبال آسیا، قرار
اســت هفتم مردادماه مراســم قرعه کشی جام
ملت های 2026 در تالار شهر سیدنی برگزار شود
تا تیم ها در فاصله هشت ماه تا آغاز این مسابقات،